
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
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001 Václav Benedikt 1952

Kompozice
1989, olej na plátně, 46 x 36 cm, sign. Ben 89, rámováno

12 000 Kč

002 Marie Blabolilová 1948

Hradčany
2002, akryl na linoleu a desce, 23,7 x 41 cm, sign. vzadu MB 02,
rámováno

15 000 Kč



003 Filip Černý 1975

Květina
2015, akryl na plátně, 50 x 40 cm, sign. vzadu Filip Černý 2015

25 000 Kč

004 Dalibor David 1972

Na barevném gauči
2006, akryl na plátně, 55 x 55 cm, sign. vzadu Dalibor David 2006

6 500 Kč



005 Miloš Englberth 1979

Ztracená
2020, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Englberth 2020

18 000 Kč

006 Viktor Frešo 1974

Mind
2019, akryl na plátně, 100 x 85 cm, sign. Frešo

30 000 Kč



007 Josef Hampl 1932 - 2019

Čínská struktura
1998, šitá koláž, 58,9 x 41,2 cm, sign. Hampl 98

11 000 Kč

008 František Hodonský 1945

Protější břeh
2021, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. Hodonský, rámováno

21 000 Kč



009 Miroslav Houra 1933 - 2006

Cesty
80. léta, olej na malířském kartonu, 48,5 x 68 cm, rámováno

13 000 Kč

010 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
1991, pastel a uhel na papíře, 47,7 x 32,2 cm, sign. Ota Janeček 91,
č. kat. 8232, rámováno

28 000 Kč



011 Tomáš Jetela 1986

You
2020, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Jetela 2020, rámováno

25 000 Kč

012 Josef Jíra 1929 - 2011

List ze Šternberka
1980, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 33,3 cm, sign. Josef Jíra 80

11 000 Kč



013 Krištof Kintera 1973

He was good
2003, akryl na papíře, 69,5 x 49,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003 - 2020, rámováno

5 000 Kč

014 Josef Jíra 1929 - 2011

Opilý Ikaros
1978, suchá jehla, lept, 33,2 x 26,2 cm, sign. Josef Jíra 78, 7/9

10 000 Kč



015 Krištof Kintera 1973

S kým válčíš
2003, akryl na papíře, 69,5 x 49,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003 - 2020, rámováno

5 000 Kč

016 Svatopluk Klimeš 1944

Záhada
1997, koláž na plátně, páleno gengálským ohněm, 30 x 40 cm, sign.
K

10 000 Kč



017 Krištof Kintera 1973

At the Beginning there was Happiness
2011, litý epoxid na desce, 105 x 75 x 4 cm, sign. Krištof Kintera
2011, adjustováno

65 000 Kč

018 Jitka Kopejtková 1973

Pilsner Urquell 1918 - 2018
2018, koláž, 34 x 23,5 cm, sign. Kopejtková 2018, rámováno

3 000 Kč



019 Petr Kožíšek 1972

Květiny
2018, tempera a email na plátně, 55 x 40 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2018

13 000 Kč

020 Daniel Krejbich 1969

Cheers
nedatováno, kombinovaná technika na desce, ditpych, 2 x 68 x 53
cm

10 000 Kč



021 Karel Malich 1924 - 2019

Industriál
1961, suchá jehla, lept, 23,3 x 37,8 cm, sign. K. Malich 61, 46/100

12 000 Kč

022 Daniel Krejbich 1969

Globální oteplování
2009, akryl na desce, 177 x 105 cm, sign. vzadu Daniel Krejbich

20 000 Kč



023 Tomáš Měšťánek 1951

Agrese
2001, akryl na plátně, 65 x 90 cm, sign. vzadu Měšťánek 2001

15 000 Kč

024 Daniel Krejbich 1969

Pre
nedatováno, akryl na plátně, 175 x 105 cm

15 000 Kč



025 Petr Nikl 1960

Hlava
2020, tuš a líh na papíře a plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Petr Nikl
2020

23 000 Kč

026 Karel Prášek 1950

Město
1978, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. KP 78

15 000 Kč



027 Pavel Šmíd 1964

Model malířem
2023, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

23 000 Kč

028 Nikola Šrajerová 1980

Metamorfóza
2019, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu Nikola Šrajerová
2019

15 000 Kč



029 Pavel Šmíd 1964

Brzy ráno
2009, olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2009

25 000 Kč

030 Václav Švankmajer 1975

Hlava 22
2022, olej na plátně, 60 x 40 cm, sign. V. Švankmajer 2022

29 000 Kč



031 Miroslav Tichý 1926 - 2011

U vody
1959, tuš a tužka na papíře, 29,5 x 42 cm, sign. M. Tichý 59

3 000 Kč

032 Martin Velíšek 1968

Konec
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 50 x 70 cm

3 000 Kč



033 Lenka Vilhelmová 1957

Hlava a labyrint
2002, akryl na plátně, 55 x 65 cm, sign. Vilhelmová L. 2002

15 000 Kč

034 František Vobecký 1902 - 1991

Pohled na město
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 30 x 44 cm, sign.
Vobecký, rámováno

3 000 Kč



035 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Momenty
1999, lité laky na papíře, 31 x 42 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1999, rámováno

4 000 Kč

036 Jan Vrana 1944

Medůza
2023, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2023,
rámováno

3 500 Kč



037 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pllockovi
80. - 90. léta, lité laky na sololitu, 25 x 40,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti

6 000 Kč

038 Jan Vrana 1944

"S"
2023, višňové dřevo, masiv, broušené, patinované, 49 x 38 x 25 cm,
sign. Jan Vrana 2023

5 500 Kč



039 Josef Šíma 1891 - 1971

Au Temps de Jesus - Christ
1922, celostránkové dřevoryty Josefa Šímy, 10 ks; a další drobné
tisky, 24,5 x 19,7 cm, 167/300

VYDAVATEL
Kauffmann, Colliot, Paříž, 1922

60 000 Kč

040 Alfons Mucha 1860 - 1939

Ilseé
1901, barevné litografie, 132 ks, 29,4 x 24,5 cm

VYDAVATEL
Robert de Flers, 1901
Původní obálka není vevázána.

60 000 Kč



041 František Kupka 1871 - 1957

LE CANTIQUE DES CANTIQUES( Píseň písní), JEAN DE BONNEFON
1905, dřevoryt, 6 ks, 45 x 32 cm, psáno ve francouzském jazyce,
původní vazba

25 000 Kč

042 Václav Špála 1885 - 1946

Babička, Božena Němcová
1923, obálka a četné ilustrace - Václav Špála, 29,5 x 21,5 cm

9 000 Kč



043 Josef Šíma 1891 - 1971

Lidé z baru, Louis Delluc
1925, četné ilustrace Josefa Šímy, 28,7 x 21,1 cm, pergamenová
vazba, 843/1000

VYDAVATEL
Aventinum, Nový Jičín na Moravě, 1925

7 000 Kč

044 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Prosba, monografická studie
1940, dřevoryt, 1 ks, původní vazba, 30,5 x 21,7 cm

VYDAVATEL
S. V. U., Mánes, Praha, 1940

10 000 Kč



045 Toyen 1902 - 1980

CACHE - TOI GUERRE!; SCHOVEJ SE VÁLKO
1944 - 1947, zinkografie, 30,5 x 39 cm, sign. Toyen 44 (v tisku)

Jindřich Heisler, Cache-toi guerre!, 1944; Kresby ze stejnojmenného
cyklu, jsou součástí Sbírky grafiky a kresby NG v Praze.

160 000 Kč

046 Josef Šíma 1891 - 1971

Fragment 2
1971, Josef Šíma - 2 ks suchá jehla, sign. J. Šíma 71, 26,3 x 20 cm,
text ve francouzském jazyce, 39/800

VYDAVATEL
Fragment, 1971
Další autoři: Ramon Alejandro, lept; Zoran Music, lept; Ghislain
Quévy, lept; Francois Lunven, suchá jehla

70 000 Kč



047 Alena Anderlová 1977

Balónky
2015, olej na plátně, 40 x 50 cm, sign. vzadu Anderlová

12 000 Kč

048 Josef Arnet 1906 - ?

Květinové zátiší s jablky a sklenicí
nedatováno, olej na plátně, 65 x 48,5 cm, sign. J. Arnet, rámováno

500 Kč



049 Biegler
Tygr
nedatováno, olej na plátně, 47 x 82 cm, sign. Biegler, rámováno

100 Kč

050 Carola?
Benátky
nečitelná datace, olej na plátně, 24,5 x 17,5 cm, sign. Carola,
rámováno

100 Kč



051 Yay Chan
Dívka z kmene Kayan
1992, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. Yay Chan 92, rámováno

3 500 Kč

052 Linda Čihařová
Nosálová Cibetka
2009, kombinovaná technika na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu
Linda Č. 2009

5 000 Kč



053 Jiří Corvin 1931 - 2004

Modrý horizont
80. léta, kombinovaná technika na desce, 81 x 90 cm, sign. Corvin,
rámováno

21 000 Kč

054 Roman Havelský
Les
2010, akryl na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu R. Havelský 2010

800 Kč



055 Josef Häring
Vysoké Tatry
nedatováno, olej na plátně, 50 x 75 cm, rámováno

100 Kč

056 Jiří Eduard Hermach 1948

Marscoussis I.
1992, olej na plátně, 80 x 40 cm, sign. JH 92

500 Kč



057 R. Hruša
To vás čeká v pekle, dámy
1992, olej na plátně, 100 x 100 cm, sign. R. Hruša 92, rámováno

2 400 Kč

058 Jakub Ječmínek 1977

Krajina
2019, olej na sololitu, 50 x 60 cm, sign. vzadu Ječmínek

1 200 Kč



059 František A. Jelínek 1890 - 1977

Vánoční trhy
nedatováno, olej na dřevěné desce, mírně poškozeno (prohnutá
deska), 30,5 x 23 cm, sign. Fr. Jelínek

1 000 Kč

060 Tomáš Jetela 1986

Hříšná těla
2015, kombinovaná technika na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu
Jetela 2015, rámováno

8 000 Kč



061 E. V. Klička
Kostel u řeky
1894, malba na sklo, poškozeno, 53 x 63 cm, sign. E. V. Klička 1894,
rámováno

100 Kč

062 Komínek
Zimní ves
1967, olej na plátně, 60 x 51 cm, sign. Komínek 1967, rámováno

500 Kč



063 Roman Křelina 1966

Když múza přichází
2021, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Roman Křelina 2021

9 000 Kč

064 Komínek
Zvonička
1962, olej na plátně, 77 x 80 cm, sign. Komínek 1962, rámováno

700 Kč



065 Michaela Kuklíková 1954

Egypt, Jezero Karun, Oáza
nedatováno, olej na desce, 50 x 71 cm, sign. Michaela Kuklíková,
rámováno

2 000 Kč

066 S. G. Maran
Podzimní stromy
nedatováno, olej na kartonu, 44,5 x 36,5 cm, sign. S. G. Maran,
rámováno

1 500 Kč



067 Melichar
Sv. Kateřina
1946, olej na lepence, 50 x 45,5 cm

100 Kč

068 Michálek
Potok
nedatováno, olej na plátně, 67 x 97 cm, sign. J. Michálek, rámováno

200 Kč



069 Natalia Mikhaylina 1980

Rosehip
2023, olej na plátně, 50 x 40 cm, sign. N

8 000 Kč

070 Pavel Mikolášek
Kopretiny
nedatováno, akryl na plátně, 65 x 90 cm, sign. P. Mikolášek

800 Kč



071 Natalia Mikhaylina 1980

Treasure
2016, olej na plátně, 50 x 60 cm, sign. N

9 000 Kč

072 Gakik Monoukian 1952

Kytice
nedatováno, olej na plátně, 50 x 70 cm

5 000 Kč



073 R. Náhlovský 1957

Dostaveníčko
2021, akryl na plátně, 65 x 55 cm, sign. R. Náhlovský 21, rámováno

3 000 Kč

074 Autor nezařazen
Krajina
nedatováno, olej na plátně, 55 x 70 cm

100 Kč



075 Autor nezařazen
Hradčany
nedatováno, olej na plátně, 69,5 x 89,5 cm, signováno

100 Kč

076 Inocenc Šamánek 1916

Vynášení Moravy
nedatováno, olej na plátně, 102 x 85 cm, signováno, rámováno

100 Kč



077 Autor nezařazen
Útvar v krajině
1989, kombinovaná technika na malířské lepence, 35 x 25 cm,
signováno

100 Kč

078 Autor nezařazen
Čtenář
nedatováno, olej na plátně, 66, 5 x 46 cm, vzadu opatřeno popisem,
rámováno

100 Kč



079 Autor nezařazen
Pana Marie Klatovská
nedatováno, olej na plátně, 64 x 47 cm

100 Kč

080 Autor nezařazen
Zimní radovánky
nedatováno, olej na kartonu, 29 x 38,7 cm, signováno, rámováno

500 Kč



081 Autor nezařazen
Zátiší s jablky
nedatováno, olej na plátně, 30 x 45 cm, rámováno

1 900 Kč

082 Autor nezařazen
Podzimní květiny
nedatováno, olej na plátně, 93 x 62 cm

500 Kč



083 M. Nový
Pobřeží
1941, kombinovaná technika na plátně a desce, 30 x 30 cm, sign. M.
Nový 41, rámováno

100 Kč

084 Olenič
Útes
1973, olej na sololitu, 50 x 70 cm, sign. Olenič 73, rámováno

600 Kč



085 Pešek
Zátiší se slunečnicemi a kukuřicí
1945, olej na desce, 38 x 57 cm, sign. Pešek 45, rámováno

100 Kč

086 František Pillmayer 1960

Studie ženy
nedatováno, akryl na desce, 81 x 65 cm, sign. Pillmayer

100 Kč



087 V. Procházka
Zátiší s květinami a jablky
nedatováno, olej na plátně, 58 x 68 cm, sign. V. Procházka,
rámováno

100 Kč

088 S. Sachse
Luka pod horami
1932, olej na plátně, 83 x 98 cm, S. Sachse 1932, rámováno

1 000 Kč



089 Kamil Špaček
Staré Město
80. - 90. léta, cín, v. 21 cm, opatřeno autorským štítkem, podstava

8 000 Kč

090 Josef Vyjídáček 1887 - 1943

Kytka ve džbánu
1930, olej na kartonu, 28 x 30 cm, sign. Vyjídáček 1930

100 Kč



091 Ladislav Ubr
V interiéru nastražená
nedatováno, olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. L. Ubr, rámováno

4 800 Kč

092 Josef Vacke, Watzke 1907 - 1987

Silnice v Křížanech
1950, olej na plátně, mírně poškozeno, 65 x 100 cm, sign. Jos.
Vacke 50, rámováno

100 Kč



093 Dominik Wallenfels 1932 - 2017

Bílé město
nedatováno, olej na desce, 47 x 49 cm, sign. Wallenfels

2 400 Kč

094 Naděžda Zoufalová
Krajina
2006, akryl na desce, 66 x 50 cm, sign. Naďa Z. 06

200 Kč



095 Dominik Wallenfels 1932 - 2017

Figury spojené
nedatováno, olej na desce, 100 x 100 cm, sign. Wallenfels

4 300 Kč

096 Vlasta Baránková 1943

Lískulka
1998, filmová fáze, barva, fólie, 30 x 20 cm, opatřeno štítkem

200 Kč



097 K. Bujuklijský
Portrét Františka Tichého
1935, akvarel a pastel na papíře, 40,5 x 24,5 cm, sign. K. Bujuklijský,
rámováno

100 Kč

098 Vlasta Baránková 1943

Lískulka
1998, filmová fáze, barva, fólie, 30 x 20 cm, opatřeno štítkem

100 Kč



099 Josef Dohnal 1899 - 1991

Žena
1968, tuš na papíře, 34 x 34 cm, sign. Dohnal 68

100 Kč

100 Vlasta Baránková 1943

Lískulka
1998, filmová fáze, barva, fólie, 20 x 30 cm, opatřeno štítkem

200 Kč



101 Jan Dostál
Dítka s matkou
1960, tempera a kvaš na papíře, 43 x 30 cm, sign. Jan Dostál 1960,
rámováno

100 Kč

102 Josef Augustin Eckhardt 1879 - ?

Vesnice
nedatováno, akvarel na papíře, 29 x 36 cm, sign. Alfréd Eckhardt,
rámováno

200 Kč



103 Richard Fremund, připsáno
Sledující květinu
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 23 x 15 cm

100 Kč

104 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Podzim
1962, kombinovaná technika na papíře, 37 x 46 cm, sign. J. Grus 62,
rámováno

5 000 Kč



105 Roman Havelský
Déšť
2014, akryl na papíře, 100 x 70 cm, sign. vzadu Roman Havelský
2014

500 Kč

106 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Sad
1979, kombinovaná technika na papíře, 32 x 44 cm, sign. J. Grus 79,
rámováno

4 000 Kč



107 František Hodonský 1945

Ztišená krajina
1990, akvarel, tuš a tužka na papíře, 50 x 69,5 cm, sign. Hodonský
90

1 000 Kč

108 Miroslav Holý 1897 - 1974

Na pláži
1961, akvarel a křída na papíře, 18 x 27,5 cm, sign. M. Holý 61,
rámováno

1 500 Kč



109 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Hodina geometrie
1864, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 27,5 x
39,5 cm, sign. V. M. Hutschenreiter 864

500 Kč

110 Václav Johanus 1947

Eden
1979, kombinovaná technika na papíře, 46 x 36 cm, sign. Václav
Johanus 79, rámováno

8 000 Kč



111 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Na dvoře
1849, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 27,5 x
39,5 cm, sign. V. Hutschenreiter 849

500 Kč

112 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrétování sedící dívky
1983, kvaš a tuš na papíře, 51,4 x 36,2 cm, sign. J. Klápště 83

1 300 Kč



113 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Návrat
1864, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 28 x 40
cm, sign. V. M. Hutschenreiter 864

500 Kč

114 Klimeš
Hlava muže I.
70. léta, kvaš na papíře, 19 x 13,5 cm, sign. vzadu Klimeš

100 Kč



115 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Oslava důstojníků
1864, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 28 x 39
cm, sign. M. Hutschenreiter 864

500 Kč

116 Klimeš
Hlava muže II.
1978, kvaš na papíře, 19,5 x 29 cm, sign. vzadu Klimeš 1978

100 Kč



117 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Skákání přes překážky
1864, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 28,5 x 40
cm, sign. Victor M. Hutschenreiter 864

500 Kč

118 Svatopluk Klimeš 1944

Odrazy krajiny
1987, propalovaná koláž na papíře, páleno bengálským ohněm, 42,8
x 19,3 cm, sign. Klimeš 87, značeno K

1 500 Kč



119 Victor Max Hutschenreiter 1928 - 1901

Skok přes překážky
nedatováno, akvarel, pastel a tužka na papíře, mírně poškozeno,
27,5 x 39,5 cm, sign. V. Hutschenreiter

500 Kč

120 Vojtěch Kobylka 1943 - 2014

Dívka v obraze
1995, pastel a mastné křídy na papíře, 38 x 30,5 cm, sign. Kobylka
95, rámováno

1 300 Kč



121 David Kolovratník 1978

Saint
2020, koláž na papíře a kartonu, 59,3 x 39,8 cm, sign. vzadu
Kolovratník 2020

2 000 Kč

122 Komínek
Chalupa u lesa
1972, akvarel na papíře, 42,5 x 30,5 cm, sign. Komínek 1972,
rámováno

100 Kč



123 Claude Le Lorain 1600 - 1682

Pevnost u moře
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 25,5 x 39 cm, značeno vzadu
Claude Le Lorain

5 000 Kč

124 Melichar
Sv. Kateřina
1961, kvaš na papíře, 49,5 x 45 cm, sign. Melichar 1961

100 Kč



125 Komínek
Chalupy
70. léta, akvarel na papíře, 37 x 38 cm, rámováno

100 Kč

126 Marie Hlobilová Mrkvičková 1903 - 1999

Děvičí hrad na Pálavě
1973, akvarel a pastel na papíře, 30 x 42 cm, sign. M. M. Hlobilová,
rámováno

Vzadu opatřeno štítkem dílo a razítkem ČFVU.

100 Kč



127 Komínek
Dvě stavení
1972, akvarel na papíře, 27 x 42,6 cm, sign. Komínek 1972,
rámováno

100 Kč

128 Autor nezařazen
Piscis Australis
1982, kombinovaná technika na papíře, 25,5 x 17,3 cm, signováno,
rámováno

100 Kč



129 Komínek
Pohled od sadu
1971, akvarel na papíře, 47 x 57,3 cm, sign. Komínek 1971,
rámováno

100 Kč

130 Autor nezařazen
Cestou ze školy
70. léta, kombinovaná technika na papíře, 42 x 59,5 cm, rámováno

100 Kč



131 Komínek
Kvetoucí větvička ve váze
1982, olej na papíře, 60,2 x 34,8 cm, sign. K 82, rámováno

200 Kč

132 Autor nezařazen
Vítání
1932, olej na kartonu, 32 x 25,7 cm, rámováno

300 Kč



133 Komínek
Potok protékající zimní krajinou
1992, akvarel na papíře, 23,5 x 39,5 cm, sign. K 92, rámováno

100 Kč

134 Autor nezařazen
Zátiší s jablky
nedatováno, olej na papíře, 36,5 x 47,3 cm, rámováno

1 000 Kč



135 Komínek
Podzim na vsi
1982, olej na papíře, 41,5 x 61,5 cm, sign. K 82, rámováno

100 Kč

136 Autor nezařazen
Pasačka
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 27 x 17 cm

100 Kč



137 Autor nezařazen
Zámecká zahrada
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 29,2 x 39,2 cm, rámováno

100 Kč

138 Autor nezařazen
Cirkus
nedatováno, olej a akvarel na papíře, 21,5 x 28 cm, rámováno

800 Kč



139 Autor nezařazen
Koně
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 32 x 30,5 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

140 Richard Fremund, připsáno
Konvolut, 4 ks
nedatováno, tuš a kvaš na papíře, 21,3 x 14,5 cm

100 Kč



141 Autor nezařazen
Dívka v kroji
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 22,5 x 14 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

142 Autor nezařazen
Figura ženy
1961, kvaš a tuš na papíře, 42 x 29 cm, signováno

200 Kč



143 Autor nezařazen
Dvojice
1961, kvaš a tuš na papíře, 39,5 x 33 cm, signováno

200 Kč

144 Autor nezařazen
Studie ženy, Muž z profilu, 2 ks
2004, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



145 Autor nezařazen
Studie postavy
nedatováno, akvarel na papíře, 29 x 22 cm, signováno

100 Kč

146 Autor nezařazen
Dívka
1937, pastel na papíře, 30 x 28 cm, signováno, rámováno

500 Kč



147 Autor nezařazen
Leonardo
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 23 x 15 cm, signováno

100 Kč

148 Vlastislav Boháč 1921 - 2014

Policista, kněz a čistič bot v Paříži
1949, olej na papíře, 30 x 20 cm, signováno

200 Kč



149 Vlastislav Boháč 1921 - 2014

Vesnice pod ledovcem
nedatováno, pastel na papíře, 26,2 x 55,3 cm

100 Kč

150 Vlastislav Boháč 1921 - 2014

Oslava
nedatováno, olej a tužka na papíře, 29,5 x 44,3 cm, signováno

100 Kč



151 A. Filip František Kobliha, připsáno
Makedonie, Les, 2 ks
1922, nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty,
signováno

100 Kč

152 Zikmund Rudl 1861 - 1936

Studie aktu, 5 ks
nedatováno, tuš na papíře, různé formáty

100 Kč



153 Karel Toman 1888 - 1946

Říční ulice, Nižgorod
1931, akvarel na papíře, 28 x 37 cm, sign. Karel Toman 1931,
rámováno

500 Kč

154 Melichar
Kokořín
1954, tempera na papíře, 33 x 45 cm, signováno

100 Kč



155 Autor nezařazen
Akty
1970, akvarel na papíře, 40 x 46 cm, signováno

200 Kč

156 Autor nezařazen
Portrét
nedatováno, tempera na papíře, mírně poškozeno, 59 x 41,5 cm

100 Kč



157 Autor nezařazen
Dívka s květinou
1969, kombinovaná technika na papíře, 45 x 33 cm, signováno

100 Kč

158 Autor nezařazen
Zvíře
1998, perforovaný papír, 30 x 21 cm, rámováno

100 Kč



159 Josef Olexa 1901 - 1983

Procházka
1929, tužka na papíře, 17 x 21 cm, rámováno

100 Kč

160 Autor nezařazen
Dívka s drdolem
1959, kombinovaná technika na papíře, 60 x 44 cm, signováno

100 Kč



161 Autor nezařazen
Akt
1979, kombinovaná technika na papíře, 63 x 45 cm, signováno

100 Kč

162 Autor nezařazen
Žena
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 60 x 45 cm

100 Kč



163 Autor nezařazen
Podzimní motiv
nedatováno, olej na papíře, 50 x 85 cm, rámováno

100 Kč

164 Autor nezařazen
Strom
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 25 x 19,5 cm, sign.
JMA

100 Kč



165 Vladimír Novák 1947

Muž v krajině
1997, kombinovaná technika na papíře, 70,6 x 49 cm, sign. V. Novák
1997

3 500 Kč

166 Fritz Pirner 1889 - 1960

Pohled na město
nedatováno, akvarel na papíře, adjustováno na kartonu, 20 x 28 cm,
sign. Pirner Fr.

100 Kč



167 Vladimír Silovský 1891 - 1974

Tržnice
nedatováno, tužka na papíře, 26,5 x 38,5 cm, sign. Silovský

1 200 Kč

168 J. Šimek
Přesun
nedatováno, akvarel, pastel a tuš na papíře, 39 x 52 cm, sign. J.
Šimek

100 Kč



169 Zbyšek Sion 1938

Láva
nedatováno, tuš na papíře, 44 x 23,7 cm, sign. Z. Sion

1 500 Kč

170 Karel Souček 1915 - 1982

Dívka
1973, akvarel a tuš na papíře, 60 x 40 cm, sign. Karel 73, rámováno

4 000 Kč



171 Jakub Stretti 1967

Noční tanec I.
1995, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,3 cm, sign. Jakub
Stretti 95

1 200 Kč

172 Václav Šusta
Monte Carlo
1983, akvarel, kvaš a pastel na papíře, 27 x 33,5 cm, sign. V. Šusta
83, rámováno

Vzadu opatřeno štítkem Dílo a razítkem ČFVU.

100 Kč



173 Jakub Stretti 1967

Noční tanec II.
1995, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,3 cm, sign. Jakub
Stretti 95

1 200 Kč

174 Jindřich Tockstein, připsáno
Odpočívající
1950, akvarel, tuš a tužka na papíře, 15 x 20 cm, sign. T. 50

200 Kč



175 Josef Velčovský 1945

Akt
nedatováno, tuš na papíře, 21 x 14 cm, značeno vzadu Josef
Velčovský

100 Kč

176 Dominik Wallenfels 1932 - 2017

U nás na dvorečku
nedatováno, olej na papíře, 47 x 69 cm, sign. Wallenfels, rámováno

2 400 Kč



177 Otakar Zemina 1899 - 1990

Vzorná žákyně
nedatováno, akvarel a pastel na papíře, 37,7 x 55,2 cm, sign. Ot.
Zemina, rámováno

100 Kč

178 Dominik Wallenfels 1932 - 2017

Zátiší
nedatováno, olej na papíře, 47 x 69 cm, sign. Wallenfels, rámováno

2 400 Kč



179 Josef Beran 1916 - 1989

Dáma v klobouku
nedatováno, lept, 58 x 37,5 cm, vzadu značeno Josef Beran

100 Kč

180 Marie Blabolilová 1948

Strom
1987, lept, 48,6 x 40,1 cm, sign. M. Blabolilová 1987, 21/20

2 300 Kč



181 Cyril Bouda 1901 - 1984

Konvolut, 2 ks
nedatováno, litografie, 18 x 11 cm

100 Kč

182 Vojtěch Cinybulk 1915 - 1990

Sourozenci
nedatováno, dřevoryt, 10,2 x 15,5 cm, sign. Cinybulk

100 Kč



183 Karel Demel 1942

Kráska a zvíře
1995, lept, 5 x 3,6 cm, sign. Demel 95, 111/200, rámováno

100 Kč

184 František Drtikol 1883 - 1961

Plakát k výstavě
2004, digitální tisk na papíře, 84 x 60 cm

100 Kč



185 Iva Fialová 1958

Dvojice
1985, suchá jehla, lept, 19,9 x 15 cm, sign. Iva Fialová 85, E. A.,
rámováno

200 Kč

186 Václav Hejna 1914 - 1985

Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, suchá jehla, litografie, různé formáty

100 Kč



187 František Hodonský 1945

Krajina z podvědomí
1989, dřevořez, 45 x 62 cm, sign. Hodonský 89, 2/5

3 900 Kč

188 Miroslav Houra 1933 - 2006

Konvolut, 2 ks
1987 - 1989, dřevoryt, 21 x 13 cm

100 Kč



189 František Hodonský 1945

U pramene
1988, litografie, 60 x 43,7 cm, sign. Hodonský 88, 2/28

3 000 Kč

190 František Hradecký 1909 - 1952

Na pasece
1935, lept, 31 x 27 cm, sign. Hradecký 35

100 Kč



191 Tomáš Hřivnáč 1959

Akt v pohybu
2009, lept, 11,5 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2009

300 Kč

192 František Hradecký 1909 - 1952

Koupání
1935, lept, 29,6 x 29,1 cm, sign. Hradecký 35

100 Kč



193 Tomáš Hřivnáč 1959

Cudná
2010, lept, 11,5 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010

300 Kč

194 Zbyněk Janáček
Křik
1997, digitální tisk na papíře, 80 x 64 cm, sign. Zbyněk Janáček 97,
9/22

300 Kč



195 James Janíček 1935

Času dej naději
1988, suchá jehla, lept, 22,3 x 16,7 cm, sign. Janíček 88, 24/80,
rámováno

300 Kč

196 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava Starostlivá
1997, litografie, 25,6 x 17 cm, sign. V. Janoušková 97, 1/100,
rámováno

900 Kč



197 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Zahrádky II.
1954, lept, 20,5 x 29,5 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti

500 Kč

198 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

František Halas
1988, suchá jehla, lept, 20,2 x 14,9 cm, sign. Klápště 88, 16/50

500 Kč



199 František Kobliha
Květiny, 2 ks
nedatováno, suchá jehla, 11,8 x 7,8 cm

100 Kč

200 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Judita
1979, suchá jehla, lept, 29,5 x 39,5 cm, sign. Klápště 79, 8/26

2 700 Kč



201 František Kobliha 1877 - 1962

Julius Slowacki
nedatováno, dřevoryt, 15 x 11 cm, sign. F. Kobliha

100 Kč

202 Ivan Komárek 1956

Rodina
2002, litografie, 23,9 x 34,1 cm, sign. Ivan Komárek 2002, 45/50

500 Kč



203 Roman Křelina 1966

Cudně smyslná
2017, suchá jehla, lept, 15,5 x 10 cm, sign. Křelina 2017, 2/12

300 Kč

204 Josef Kremláček 1937 - 2015

Frederigovy proměny I.
nedatováno, litografie, 30 x 24,5 cm, sign. J. Kremláček, 42/60

100 Kč



205 Roman Křelina 1966

Léto už konečně začalo
2018, suchá jehla, lept, 17 x 12,5 cm, sign. Křelina 2018, 2/12

300 Kč

206 Jan Kristofori 1931 - 2004

Z cyklu Franz Kafka
1988, serigrafie, 45 x 29 cm, sign. Kristofori 88, rámováno

1 500 Kč



207 Bohumil Krs 1890 - 1962

Bojovník
1945, litografie, 34 x 24 cm, sign. Krs 45

100 Kč

208 Ladislav Kuklík 1947

Akt
1979, lept, 11 x 7,3 cm, sign. L. Kuklík 1979, 8/80

300 Kč



209 Kutra
Vzpínající se kůň
nedatováno, litografie, 28,2 x 24,3 cm, sign. Kutra, 53/200, rámováno

100 Kč

210 Ladislav Kuklík 1947

Dívky
1979, lept, 7,6 x 15,5 cm, sign. L. Kuklík 1979, aut. tisk

400 Kč



211 Josef Lada 1887 - 1957

Hajného sen
nedatováno, offset litografie, 27 x 44 cm, sign. v tisku Jos. Lada 41

2 000 Kč

212 Aleš Lamr 1943

Blesk
1990, litografie, 32 x 42 cm, sign. A. Lamr 90, 49/80, rámováno

1 900 Kč



213 Switbert Lobisser 1878 - 1943

Matka
nedatováno, dřevořez, 37 x 30,5 cm, sign. Switbert Lobisser, LX./69

2 000 Kč

214 Jindřich Mahelka 1919 - 1990

Zátoka
nedatováno, lept, 16 x 32 cm, sign. Mahelka

100 Kč



215 Václav Marcol
Noční město
nedatováno, offset, 25,8 x 17,3 cm, sign. F. Marcol

100 Kč

216 Henri Matisse 1869 - 1954

Blue Nude
1952 - 99, offset litografie, 97,5 x 76,7 cm, značeno v tisku H.
Matisse 52, © Succession H Matisse/DACS 1999, Published by
Enormous Art, Sheffield, England

1 500 Kč



217 Jan Matulka 1890 - 1972

Odpočinek po robotě
nedatováno, litografie, 18,6 x 20,6 cm, sign. v tisku Jan Matulka

100 Kč

218 Alfons Mucha 1860 - 1939

Po bitvě u Grunwaldu
nedatováno, offset, přeloženo, 24 x 39 cm

100 Kč



219 Autor nezařazen
Pohled na Prahu
nedatováno, litografie, 14,5 x 19,7 cm, signováno, 187/200,
rámováno

100 Kč

220 Michal Nesázal 1963

Neonland 10
2004, počítačový tisk, 70 x 100 cm, sign. M. Nesázal 2004, 1/34

1 200 Kč



221 Autor nezařazen
Z pražského nábřeží
nedatováno, litografie, 11,3 x 16,7 cm, signováno, 134/200,
rámováno

100 Kč

222 Autor nezařazen
Z Hradčan
nedatováno, litografie, 7,7 x 18,3 cm, signováno, 147/200, rámováno

100 Kč



223 Autor nezařazen
Vesnice snová
nedatováno, suchá jehla, lept, 4,9 x 4,5 cm, signováno, 25/50,
rámováno

100 Kč

224 Autor nezařazen
Dělníci
nedatováno, litografie, 44 x 60 cm, signováno

100 Kč



225 Autor nezařazen
Žena s vějířem
1968, dřevořez, 42 x 39 cm, signováno

100 Kč

226 Autor nezařazen
Obrana Prahy
1648, mědirytina, 15,5 x 22,5 cm

100 Kč



227 Autor nezařazen
Úvoz
nedatováno, linoryt, 15 x 18,5 cm

100 Kč

228 Autor nezařazen
Žena
nedatováno, lept, 23,3 x 27,8 cm

100 Kč



229 Autor nezařazen
Praha
nedatováno, litografie, 31 x 52 cm, signováno, 119/150

100 Kč

230 Autor nezařazen
Madona s dítětem
1967, litografie, 25,5 x 18 cm, signováno, 182/200

100 Kč



231 Vladimír Novák 1947

Pohyby
nedatováno, litografie, 59,5 x 43,2 cm, sign. V. Novák

1 500 Kč

232 Jaroslav Olšák 1914 - 1995

Oko
nedatováno, dřevoryt, 21 x 13 cm, sign. J. Olšák

100 Kč



233 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Proměna
1995, litografie, 28,2 x 19 cm, sign. Ivan Ouhel 95, 12/100, rámováno

1 200 Kč

234 Pablo Picasso 1881 - 1973

Muž a žena s holubicí
nedatováno, offset, mírně poškozeno, 27 x 35 cm, sign. v tisku
Picasso

100 Kč



235 Hubert Schöllgen 1897 - 1978

Náboženský motiv
20. léta, dřevoryt, 30,5 x 21,5 cm, sign. Hubert Schöllgen, rámováno

100 Kč

236 František Škoda 1925 - 1990

Panáček
nedatováno, litografie, 30 x 24 cm, vzadu značeno František Škoda

100 Kč



237 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Stromy nad rybníkem
90. léta, suchá jehla, 20 x 26 cm, sign. O. Smutný, 21/30

1 500 Kč

238 Soukup
Dívčí akt
1950, monotyp, 31 x 24 cm, sign. Soukup 50

100 Kč



239 Karel Štika 1898 - 1975

Kopec
nedatováno, dřevořez, 16 x 24 cm, sign. K. Štika

100 Kč

240 Viktor Stretti Zamponi 1887 - 1957

Dívka s růží
1905, suchá jehla, 15 x 10 cm, sign. V. S.

200 Kč



241 Ivan Strnad 1926 - 2004

Hadí žena
1976, suchá jehla, 18,5 x 11,8 cm, sign. Ivan Strnad 76, 27/100

100 Kč

242 Miloš Sum 1896 - 1966

Krajina
1952, lept, 19,5 x 34 cm, sign. Sum Miloš 52

100 Kč



243 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Praga
nedatováno, ocelorytina, 16 x 9 cm, sign. v tisku Švengsbír

100 Kč

244 Karel Svolinský 1896 - 1986

Lenin, Konstantin Biebl
1970, offset, původní přebal, bez dřevořezu, 50 x 36 cm, 153/350

VYDAVATEL
UMPRUM, Praha, 1970

100 Kč



245 Vojtěch Sychra
Dáma v klobouku
1946, litografie, mírně poškozeno mimo tiskovou plochu, 41 x 30 cm,
sign. F. Sychra 46, 76/300

100 Kč

246 Karel Svolinský 1896 - 1986

Bedřich Smetana
1935, mědirytina, 20 x 20 cm, sign. K. Svolinský 1935, 7/36

100 Kč



247 Naděžda Synecká 1926 - 2021

Duo
1971, litografie, 29,7 x 21,2 cm, sign. N. Synecká 71, rámováno

100 Kč

248 Karel Svolinský 1896 - 1986

Dívka, K. H. Mácha, Máj
nedatováno, litografie, 22 x 14 cm, sign. vzadu K. S.

100 Kč



249 Otakar Vaňáč 1878 - 1955

Motiv z Malé Strany
1914, litografie, 23,5 x 32 cm

100 Kč

250 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Alois Jirásek
nedatováno, dřevoryt, 30 x 25 cm, sign. L. Vlodek

100 Kč



251 Vladimír Veselý
Jáchymov
nedatováno, litografie, 17 x 27 cm, sign. Veselý, 33/200

100 Kč

252 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Vodopád Skok, Vysoké Tatry
1951, dřevoryt, 15,2 x 23,5 cm, sign. L. Vlodek, 105/200

100 Kč



253 Bohunka Waageová 1948

Blíženci
1987, suchá jehla, lept, 25,2 x 18,7 cm, sign. B. Waageová 1987,
7/100, rámováno

200 Kč

254 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Stavba mostu
nedatováno, dřevoryt, mírně poškozeno, 33 x 43,5 cm, sign. L.
Vlodek

100 Kč



255 Bohunka Waageová 1948

Čas náš, smutek se vznáší...
nedatováno, suchá jehla, lept, 8,7 x 6 cm, sign. B. Waageová,
43/100, rámováno

100 Kč

256 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Přerov
1954, dřevořez, 25 x 16,5 cm, sign. Lad. Vlodek

100 Kč



257 Alžběta Zemanová
Les v plamenech
2011, serigrafie, 68,5 x 49 cm, sign. Alžběta Zemanová 2011, 19/150

100 Kč

258 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Vodopád Skok, Vysoké Tatry
1951, dřevoryt, 15,2 x 23,5 cm, sign. L. Vlodek 1951

100 Kč



259 Kamila Ženatá 1953

Lesní cesta
nedatováno, lept, 32 x 42 cm, sign. Kamila Ženatá, 9/50, rámováno

1 500 Kč

260 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Alois Jirásek
nedatováno, dřevoryt, 15,2 x 23,5 cm, sign. L. Vlodek, 105/200

100 Kč



261 Mikoláš Aleš 1852 - 1913

Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

100 Kč

262 Antonín Burka
Konvolut, 17 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

100 Kč



263 Petr Dillinger 1899 - 1954

Jezinky, 4 ks
1925, dřevoryt, 28 x 20 cm

VYDAVATEL
Hollar, Praha, 1925
Karel Jaromír Erben, Jezinky, 19225

100 Kč

264 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, ocelorytina, různé formáty

200 Kč



265 Petr Gernhardt
Vorhang I., Kleines Fenster mit Vorhang, 2 ks
nedatováno, reprodukce, 34 x 26 cm

100 Kč

266 Různí autoři
Konvolut, 10 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Nora Musatová, ad.

100 Kč



267 Různí autoři
Konvolut, 10 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Jiří Bouda, J. Lauda, Matouš, ad.

100 Kč

268 Různí autoři
Konvolut, 11 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Jaroslav Kaiser, Dušan Janoušek, J. Vodrážka, ad.

100 Kč



269 Různí autoři
Konvolut, 10 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Kamil Lhoták, Alex Sádlo, ad.

100 Kč

270 Různí autoři
Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Bouda, Chramosta, Zdeněk Seidl, Karel Svolinský

100 Kč



271 Různí autoři
Konvolut, 8 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Cyril Bouda, Troup, ad.

100 Kč

272 Různí autoři
Konvolut, 13 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Naděžda Synecká, Grmelová, ad.

100 Kč



273 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Jaroslav Šerých, Vilém Reichmann, ad.

100 Kč

274 Různí autoři
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Naděždy Synecká, Tichý, Blažek

100 Kč



275 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Max Švabinský, Dušan Janoušek, Jana Jemelková, Vít Cimbura, ad.

100 Kč

276 Různí autoři
Konvolut, 9 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Zdeněk Mézl, J. Lukavský, J. Vodrážka, St. Kulhánek, L. Rusek, ad.

100 Kč


